
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N G  

27 

112 

22 

48 

141 

211 

13 

114 

64 

74 

19 

14 

45 

73 

198 

123 

21 

53 

58 

23 

70 

7 

55 

41 

Conduttore  

MUSCILLO GIANLUIGI 

MARINELLO CHRISTIAN 

GIANNATIEMPO VALERIO 

LORA ALESSANDRO 

BALESTRERO FILIPPO 

MASTROSIMONE MATTIA 

DI LORETO TRISTAN 

SOUCHET ALESSANDRO 

BARONI ANDREA 

HOLLAS MARTIN 

PIRAS GABRIEL 

BIANCHI CHRISTIAN 

AGOSTINO MATTEO 

COLARUSSO EDOARDO 

TIEPPO ALEX MINO 

ANGELI MATTIA 

FORMISANO GIORGIO 

FRAU MATTIA 

MACCIARONI MARCO 

TUMIA GIACOMO 

GIOVANELLI ENEA 

GIRALDI MATTIA 

KLEINER RYAN 

TONELLI MARCO 

Giri  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Tot.  

7:17.608 

7:19.855 

7:20.387 

7:20.425 

7:20.634 

7:22.238 

7:22.418 

7:25.846 

7:26.198 

7:30.929 

7:30.989 

7:31.137 

7:31.844 

7:32.714 

7:33.041 

7:33.972 

7:37.427 

7:37.540 

7:40.072 

7:41.129 

7:41.491 

7:51.784 

7:56.147 

7:56.541 

Diff  

2.247 

2.779 

2.817 

3.026 

4.630 

4.810 

8.238 

8.590 

13.321 

13.381 

13.529 

14.236 

15.106 

15.433 

16.364 

19.819 

19.932 

22.464 

23.521 

23.883 

34.176 

38.539 

38.933 

Migl. T. 

47.936 

47.985 

48.005 

47.955 

47.867 

47.941 

48.033 

48.502 

48.705 

48.778 

48.823 

48.714 

48.580 

48.572 

48.350 

48.988 

49.422 

49.322 

49.696 

49.617 

49.719 

50.926 

51.468 

49.666 

Nel giro  

5 

6 

6 

5 

7 

4 

5 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

8 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

7 

7 

Moto Club  

CMV 

CMV 

SEVEN TEAM CTBK 

MERATE 1932 

LA GUARDIA 

CMV 

CMV 

CMV 

CODOGNO 

ACCR 

MOTO CLUB ROMA 

CATTOLICA 

NANNELLI69 

CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

SPOLETO 

CODOGNO 

CATTOLICA 

NANNELLI69 

CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

MODENA ASD 

Team  

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

R.B. RACING 

DPS RACING 

PIF PAF 

R.P. RACING 

DPS RACING 

TEAM GIAMPY 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

NEW MOTOR PARK 

RB RACING TEAM 

MTA TALENT TEAM 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

MTA TALENT TEAM 

GRECO RACING TEAM 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.247 

Avg. Speed 

66,265 

Best Lap Tm 

47.867 

Best Speed 

67,312 

Best Lap by 

141 - BALESTRERO FILIPPO 

Stampato: 17/10/2021 10:16:01 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior A 

Gara 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 10:07:18 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 10:10 


